
 

2021 年 6 月 4 日 

 

デイサービス再開のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

職員の新型コロナウイルス感染に伴い、休止しておりましたデイサービスを、     

6 月 7 日（月）より再開いたします。 

 

ご利用者様、ご家族様には大変、ご不便をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。 

 

現在も緊急事態宣言の中にあり、札幌市内においては感染者が減少傾向ではあるものの、

高止まりの状況です。 

今後の感染状況によっては、再度、臨時の休止をする場合もございますので、何卒、  

ご理解の程、宜しくお願いいたします。 

 

社会福祉法人 緑誠会 

理事長 田中 誠児 


